
 

 

 

 

IFEMA MADRID informa de la modificación de contrato relativo al expediente de referencia:  

EMPRESA ADJUDICATARIA:  Monitorizacion y medidas SL 

IMPORTE DE ADJUDICACIÓN: 6.940,00 € 

IMPORTE MODIFICACIÓN: 1.680,00 € 

TIPO DE MODIFICACIÓN: Prevista 

FECHA DE APROBACIÓN: Julio 2025 

 

 

 

 

 

  

COMISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN 

 

 

LICENCIAMIENTO SCALA DE LOS PUNTOS DE INFORMACIÓN DE IFEMA MADRID. 
 

                                               Expediente 23/025 - 2000022862 
 
 

-.MODIFICACIÓN DE CONTRATO Nº 6200012497- 
 


